

Wolmer Gruppen Holding A/S

Vangen 2

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 39693852

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Morten Badrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25-06-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -61.907, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 17.801.212, og en egenkapital på kr. 17.389.593.

Det er selskabets første regnskabsår og det er efter ledelsens opfattelse forløbet, som planlagt. Ledelsen finder derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0
Personaleomkostninger	1	-80.000
Driftsresultat		-80.000
Resultat før skat		-80.000
Skat af årets resultat	2	18.093
Årets resultat		-61.907
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-61.907
Resultatdisponering		-61.907

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.451.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.451.500</u>
Anlægsaktiver		<u>17.451.500</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		349.712
Tilgodehavender		<u>349.712</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.712</u>
Aktiver		<u>17.801.212</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		16.951.500
Overført resultat		-61.907
Egenkapital		17.389.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.000
Selskabsskat		331.619
Kortfristede gældsforpligtelser		411.619
Gældsforpligtelser		411.619
Passiver		17.801.212
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger, bestyrelsen	80.000
	<u>80.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Skatteværdi anvendt underskud i sambeskatningsindk	-18.093
	<u>-18.093</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wolmergruppen ApS	Odsherred	100,00	7.774.469	1.712.819
			<u>7.774.469</u>	<u>1.712.819</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.